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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
ENSTİTÜ FİNAL SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ
	FR 1.1.5_02



            FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / BAHAR DÖNEMİ	
[bookmark: Onay1][bookmark: Onay2]	Programı			: |_| Yüksek Lisans	|_| Tezsiz Yüksek Lisans	|X| Doktora
	Anabilim Dalı	/ Bilim Dalı	: TARLA BİTKİLERİ

	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	TAB 6004
	Yabancı Döllenen Bitkilerde Melez Tohum Üretimi
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof.Dr.A.Tanju GÖKSOY
	02.06.2023
	09:30 
	Prof.Dr.Zeki Metin Turan Dersliği 

	TAB6016
	Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği
	S
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Oya KAÇAR
	09.06.2023
	09:30
	Prof. Dr. Zeki Metin TURAN Sınıfı

	TAB6014
	Enerji Bitkileri İleri Yetiştirme ve Islahı
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Mehmet SİNCİK
	05.06.2023
	10:00
	Öğr. Üy. Odası
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